
 
 

 
 
 
厳冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  
平素から本校教育に温かいご指導・ご配慮をいただき厚くお礼を申し上げ

ます。  
本校では、昨年度から附属学校の役割・使命を一層果たすために学校改革

を推進し、全国的に課題となっている自閉症児童生徒に対する教育課程と理

論的な指導法の研究に力を入れているところです。  
つきましては、下記のとおり岡山大学教育学部教授 佐藤 暁 氏をお招

きして校内研の一貫ではございますが講演会を開催することになりました。  
ご多用中とは、存じますが、貴職及び貴管内の皆様方のご参会をいただき

ますよう、ご案内申し上げます。  
 

高知大学教育学部附属養護学校  
校 長 久 野 眞  
 

演題「自閉症児の困り感に寄り添う支援」  
 
１ 期日：平成 19 年 2 月２2 日（木）  
 
２ 場所：高知大学附属図書館６階メディアホール  

（２面：会場案内図参照） 
３ 講演時間：１４：３０～１７：００  
 
講師  
岡山大学 教育学部 教授 佐藤 暁 先生  
 

４ 申し込み平成 19 年 2 月２０日（火）までに、電   
話または FAX でお申し込みください。  

 
申し込み、問い合わせ  
 
学校名  高知大学教育学部附属養護学校  担当  明 神  
電話  
 

０８８－８４４－８４５０  

FAX 
 

０８８－８４４－８４５８  
 

 



講演会「自閉症児の困り感に寄り添う支援」  
参加申し込み書  

 
高知大学教育学部附属養護学校 明 神 宛  
 
 
FAX：０８８－８４４－８４５８  
 
TEL：０８８－８４４－８４５０  
 
 
職場名  
 

 
 

 
TEL  

FAX 
 

 
 

 
 
 

氏      名  
 

1 
 

 

２   

３   

４   

５  
 

 
 

 
 
 
申し込み期日：２月２０日（火）まで  


